HeiBBe Getranke

Espresso”

Filterkaffee im Becher

Café Créme”

Café Creme koffeinfrei
Cappuccino”®

Doppelter Cappuccino”

Café au lait in franzésischer Bol *
Latte Macchiato”

Café Mocha*

* Bio &. Fairtrade GEPA-Kaffee

Tee (im Glas)

GEPA-BIOTEE lose:
Darjeeling, Griintee

GEPA-BIOTEE (Beutel):
Friichte, Krauter, Fenchel, Rooibos,
Ingwer-Lemongrass, Pfefferminze

Chai-Latte

HeiBBe Schokolade (auch in vegan)
... mit Sahne plus
... mit Minimarshmallows plus
... mit Minze oder Karamell plus
Kinderkakao

... mit Sahne

... mit Minimarshmallows

Alle HeiBgetranke auch mit Hafer- oder
laktosefreier Milch erhaltlich - ohne Aufpreis ;-)

Alkoholfreie Getranke

Fritz Limonade 0,331:

Cola, Cola Zuckerfrei, Mischmasch,
Orange, Zitrone, Melone,
Apfel-Kirsch-Holunder

Fritz Bio-Apfelschorle triib 0,331
Fritz Bio-Rhabarberschorle 0,331
Ostmost Streuobst-Schorlen (bio) 0,33l:

Apfel-Johannisbeer

Paradies (Multischorle)
Apfel-Minze

Viva con Agua leise/laut 0,331
Viva con Agua leise/laut 0,751

Kuchen (hausgebacken)

Kasekuchen
Schokoladen-Tarte
... und Kuchen nach Tagesangebot

€2,20
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,90
€5,20
€4,80
€ 4,80
€5,20

€3,90

€3,70

€4,80

€ 4,80

€1,00
€0,80
€0,80

€ 3,50
€4,00
€ 3,90

€4,00

€4,20
€4,20
€4,20

€3.,20
€6,90

€4,60
€ 4,60

Biere & Weine

Flensburger Pilsner 0,331
Flensburger alkoholfrei 0,331
Flensburger Alster 0,331

Lille (Kieler Craftbeer) 0,331
Schneider Weisse hell 0,51

Erdinger Hefeweizen alkoholfrei 0,51

WeiBwein
‘Diehl - eins zu eins” 2019
Grauer Burgunder, trocken 0,21

WeiBweinschorle 0,31
Rosé

"Horgelus® 2019

trocken, leicht, fruchtig 0,21

Aperol Spritz

Lillet Wildberry
Limoncello Spritz
Alkoholfreier Aperol Spritz

Waffeln (Aauch in vegan erhiltlich)
Herzhaft:

Kase?

Schinken &. Kase

Thunfisch &. Kase

Ziegenkase, Rote Bete & WalnufB3*
Jalapefios &. Kase”

Pilze, Knoblauch, Rosmarin &. Kase?

Chorizo, Oliven &. Kase

SiiB:

Puderzucker?

Puderzucker &. Apfelmus?

Zimt, Zucker &. Apfelmus?

Vanilleeis

Vanilleeis &. Apfelmus

HeiBe Kirschen?

Vanilleeis &. hei3e Kirschen

Vanilleeis &. Schokolinsen

Mandeln, gesalzene Butter &. Karamell
Mandeln, gesalz. Butter, Karamell &. Eis

Suppe
Suppe nach Tagesangebot (ab 12Uhr)

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen
sprecht uns gerne an.

€4,20
€4,20
€4,20
€4,40
€5,20
€5,20

€6,20
€5,50

€6,20

€1,50
€1,50
€1,50
€6,20

€5,20
€6,20
€6,90
€71,20
€6,20
€1,20
€6,90

€4,50
€5,10
€5,20
€6,00
€6,60
€1,50
€38,90
€7,00
€7,00
€38,50

€38,90



